
Na podlagi 3. člena Zakona o financiranju občin (Ur.l.RS, eT. 80/94 
in 56/98) in 29. in 57. člena o Lokalni samoupravi (Ur.l.RS, št. 
72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) in 2. 
odstavka 21. člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 4/95 m 
7/95-popr.) je Občinski svet na 5. redni seji, dne 25.05.1999, 
sprejel 

ODLOK O PRORAČUNU OBČINE 
LOGATEC ZA LETO T 999 

1. člen 

S proračunom Občine Logatec za leto 1999 (v nadaljevanju: 
občinski proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje javne 
porabe v Občini Logatec za leto 1999. 

2. člen 

Občinski proračun za leto 1999 se določa v naslednjih zneskih: 

v 000 SIT 
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
I. Skupaj prihod 1.083.655 
II. Skupaj odhodki 1.088.055 
III. Proračunski primanjkljaj -4.400 
B RAČUN F INANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
IV. Prejeta vračila danih posojil 6.600 
V. Dana posojila 0 
VI. Prejeta minus dana posojila 6.600 
VII. Skupni presežek (primanjkljaj) 2.200 
C RAČUN FINANCIRANJA 
VIII. Zadolževanje proračuna 0 
IX. Odplačilo dolga 2.200 
X. Neto zadolževanje -2.200 
XI. Povečanje sredstev na računih 0 

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev sta 
zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov v računu finančnih terjatev in 
računu financiranja, ki so sestavi del občinskega proračuna. 

3. člen 
Od izvirnih prihodkov občinskega proračuna se izloči 0,5 °/o v sredstva rezerv 
občine. 

4. člen 
Sredstva občinskega proračuna se med letom razporedijo enakomerno med 
vse uporabnike v okviru doseženih prihodkov. 

5. člen 
Župan lahko začasno zmanjša znesek sredstev, ki so v občinskem proračunu 
razporejena na posebne namene, ali pa začasno zadrži uporabo teh 
sredstev, če njihov dotok ne dosega predvidena višine. 
O ukrepu iz prejšnjega odstavka mora žuapn obvestiti občinski svet in 
predlagati ukrepe oziroma ustrezno spremembo občinskega proračuna. 

6. člen 
Uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo izvrševati svoje naloge v 
mejah sredstev, ki so jim odobrena z občinskim proračunom. 
O realizaciji nalog morajo poročati županu občine najmanj dvakrat 
letno in sicer ob polletju ter ob zaključku leta, oziroma po potrebi. 

7. člen 

Sredstva amortizacije proračunskih uporabnikov se združujejo v 
višini 70 % in znašajo s prenosom iz leta 1998, 35.743.473 SIT. 
Razporeditev sredstev je razvidna iz prilog, ki so sestavni del 
proračuna. 

8. člen 

Investicije, predvidene s tem odlokom, pri katerih sodelujejo z 
lastno finančno soudeležbo občani občine Logatec, se pričnejo 
izvajati, ko so podpisane vse pogodbe o sofinanciranju in ko je 
zbrano vsaj 80 % sredstev iz naslova sofinanciranja krajanov. 

9. člen 

Sredstva Stanovanjskega sklada v višini 42.071.000 SIT se 
razporedijo po namenih programa sklada. 

10. člen 

Za izvrševanje proračuna Občine Logatec je odgovoren župan 
občine. 

11. člen 

Župan je pooblaščen, da: 
• razporeja tekočo proračunsko rezervo za financiranje posameznih namenov 

javne porabe, ki jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče predvideti, ali zanje 
ni bilo mogoče predvideti zadostnih sredstev, 

• odloča o uporabi sredstev rezerv v skladu z 12. členom Zakona o financiranju 
občin, odloča o dinamiki porabe sredstev za tekoče potrebe, 

• odloča o kratkoročnem zadolževanju proračuna za financiranje nalog javne 
potrebe do višine 3% zagotovljene proračunske porabe, 

• odloča o začasni uporabi likvidnostnih sredstev proračuna zaradi ohranitve 
oziroma povečanja njihove realne vrednosti in zagotovitve tekoče likvidnosti 
proračuna. 

12. člen 

Občinski svet odloča o dolgoročni zadolžitvi za namene 
gospodarske infrastrukture in za izvedbo naložbenih del v obsegu, ki 
ne presega 10 % realiziranih prihodkov letu pred zadolženjem. 
Kreditne pogodbe na podlagi odločitev iz prvega odstavka tega 
člena sklepa župan občine. 

13. člen 

Nadzorni odbor pri občinskem svetu opravlja nadzor nad: 
finančnim, materialnim in računovodskim poslovanjem 
uporabnikov proračunskih sredstev po namenu, obsegu in dinamiki 
porabe, financiranje naložb, za katere se sredstva v celoti ali delno 

j zagotavljajo iz občinskega proračuna. 

14. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu, 
uporablja pa se od 01. januarja 1999. 

Številka: 012-16/98 
Datum: 25.05.1999 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 
ŽUPAN 
Janez NAGODE l.r. 



A. B I L A N C A P R I H O D K O V IN O D H O D K O V 

P R E J E M K I PLAN 1999 I Z D A T K I PLAN 1999 
V 000 SIT 

TEKOČI PRIHODKI (70 + 71 ) 669.280 

70 DAVČNI PRIHODKI 563.294 40 TEKOČI ODHODKI 105.450 
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 393.931 400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSL. 51.700 
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 117.735 401 PRISPEVKI DELODAJALCEV 7.200 
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORIT. 51.628 402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 41.050 

403 PLTNČILA DOMAČIH OBRESTI 1.700 
409 SREDSTVA IZLOČENA V REZERVE 3.800 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 105.986 
41 TEKOČI TRANSFERI 346.305 

710 DOHODKI OD PREMOŽENJA 38.100 
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 2.235 410 SUBVENCIJE 13.000 
712 DENARNE KAZNI 251 411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM 91.850 
713 PRIHODKI OD PROD.BLACA IN STORIT. 3.400 412 TRANSFERI NEPROFIT.ORGANIZ. 55.605 
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 62.000 413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 185.850 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 81.000 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 584.100 

720 PRIHODKI PD PRODAJE OSNOV.SRED. 1 1.000 420 NAKUP IN GRADNJA OSNOV.SRED. 584.100 
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ 70.000 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 52.200 
73 PREJETE DONACIJE 14.700 

430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 52.200 
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 14.700 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 318.675 

740 TRANSFERNI PRIH.IZ DRUGIH JAV.INST. 318.675 

1. S K U P A J P R I H O D K I 1.083.655 II. S K U P A J O D H O D K I 1.088.055 
(70+71+72+73+74) (40+41+42+43) 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ -4.400 
(1,11.) 

B. R A Č U N F I N A N Č N I H T E R J A T E V IN N A L O Ž B 

PLAN 1999 PLAN 1999 

P R E J E M K I I Z D A T K I 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 6.600 V. DANA POSOJ. IN POVEČ.KAP.D. o 
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. 

440 DANA POSOJILA 0 
750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 6.600 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 6.600 
(l.+IV.) - (ll.+V.) 

C. R A Č U N F I N A N C I R A N J A 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 2.200 

5003 ZADOLŽEVANJE PRI DRUGIH DOMAČ. 5503 ODPLAČILA DOLGA DRUGIM DOMAČ 0 
POSOJILODAJALCIH 0 POSOJILODAJALCEM 

VIII. ZADOLŽEVANJE SKUPAJ 0 IX. ODPLAČILA DOLGA SKUPAJ 2.200 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VIII.-IX) -2.200 

XII. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (l.-ll.+IV-V+VIII.-IX) " 0 



Na podlagi prvega odstavka 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora 
v prehodnem obdobju (Urad. list RS, št. 48/90) in 21. člena statuta Občine 
Logatec (Uradne objave LN, št. 4/95 in 7/95-popr.) je Občinski svet občine 
Logatec na 1. izredni seji, dne 11.05.1999 sprejel 

PROGRAM PRIPRAVE 
sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 

dolgoročnega plana Občine Logatec za obdobje 
1986-2000 in srednjeročnega družbenega plana Občine 

Logatec za obdobje 1986-1990 
1. člen 

Predmet in cilj sprememb in dopolnitev 
S tem programom se podrobneje določijo: 
• vsebina in obseg strokovnih podlag, ki jih je potrebno opraviti v postopku priprave 

in sprejemanja sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega plana 
Občine Logatec za obdobje od leta 1986 do leta 2000 in srednjeročnega 
družbenega plana Občine Logatec za obdobje 1986-1990 (Urad. list RS, štev. 
9/91, 33/96) - v nadaljevanju: spremembe in dopolnitve občinskih planskih aktov, 

• subjekti, ki sodelujejo pri pripravi sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 
občinskih planskih aktov, 

• način njihovega sodelovanja oziroma naloge in obveznosti, ki jih morajo pri tem 
opraviti, 

• roki za posamezne faze priprave prostorskih sestavin občinskih planskih aktov 
ter sredstva potrebna za njihovo pripravo, 

• nosilca in koordinatorja strokovnih aktivnosti priprave in izdelave sprememb in 
dopolnitev občinskih planskih aktov. 

2. člen 
Vsebina in obseg sprememb in dopolnitev 
Spremembe in dopolnitve občinskih planskih aktov se v vsebinskem smislu 
pripravijo tako, da bodo sestavine tekstualnega in kartografskega dela 
izvleček: 
• zakona o urejanju prostora (Urad. list SRS, štev. 18/84 in 15/89 - v nadaljevanju: 

ZUPr), 
• navodila o vsebini in metodologiji izdelave strokovnih podlag in prostorskih 

sestavin planskih aktov občin (Urad. list SRS, štev. 20/85 u v nadaljevanju: NPA) 
ter 

• zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Urad. list SRS, štev. 18/84, 
37/85, 29/86,43/89, Urad. list RS, štev. 26/90,18/93, 47/93,71/93 in 44/97 - v 
nadaljevanju: ZUNDPP). 

Spremembe in dopolnitve občinskih planskih aktov bodo obravnavale 
novelacijo obstoječih prostorskih sestavin planskih aktov predvsem pa 
naslednja področja: 
• analiza obstoječega stanja in nova kategorizacija kmetijskih zemljišč in gozdnih 

površin, 
• sprememba namenske rabe prostora glede na pobude pravnih in fizičnih oseb za 

spremembo kmetijskih in gozdnih zemljišč v stavbna za potrebe gradnje, 
• določitev novih ureditvenih območij naselij in načina urejanja prostora, 
• določitev novih območij vodnih virov in varstvenih pasov zanje, 
• širitev omrežja komunalne infrastrukture, 
• določitev prometnega omrežja in zvez, 
• določitev območij obrambe in zaščite, 
• sprememba plana za naravno in kulturno dediščino. 
Grafični prikaz sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskih 
planskih aktov se pripravijo s smiselnim upoštevanjem 25. in 39. člena NPA. 

3. člen 

Organizacija priprave sprememb in dopolnitev 
Nosilec strokovnih aktivnosti pri pripravi in izdelavi sprememb in dopolnitev 
prostorskih sestavin občinskih planskih aktov se določi po postopku in pod 
pogoji, ki so z zakonom določeni za oddajo javnih naročil. Naloga nosilca je: 
• pregled obstoječih občinskih planskih aktov, 
• pregled obstoječih strokovnih podlag, 
• izdelava odloka sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskih planskih 

aktov - tekstualnega in grafičnega dela, 
• sodelovanje na javnih razpravah, 
• priprava strokovnega poročila do pripomb iz javne razgrnitve, 
• priprava strokovnega mnenja o usklajenosti sprememb in dopolnitev prostorskih 

sestavin občinskih planskih aktov z republiškim prostorskim planom. 
Kot koordinator postopka se določi: 
• župan in strokovni delavci občinskega urada Občine Logatec. 

4. člen 
Organi in organizacije, ki sodelujejo pri pripravi sprememb in dopolnitev 
občinskih planskih aktov so: 
1. Ministrstvo za promet in zveze, Direkcija RS za ceste, Ljubljana, 

2. Ministrstvo za zdravstvo, Zdravstveni inšpektorat RS, območna enota 
Ljubljana, izpostava Logatec, 

3. Ministrstvo za obrambo, Inšpektor RS za varstvo pred naravnimi in 
drugimi nesrečami, Ljubljana, 

4. Ministrstvo za obrambo, Uprava za civilno obrambo, Ljubljana, 
5. Ministrstvo za okolje in prostor, Uprava RS za varstvo narave u izpostava 

Ljubljana, 
6. Zavod za gozdove Slovenije, Območna enota Ljubljana, 
7. Kmetijski zavod Ljubljana, Kmetijska svetovalna služba, 
8. Cestne podjetje Ljubljana, 
9. Komunalno podjetje Logatec, 
10. Geoplin d.o.o., Ljubljana 
11. JP Elektro Ljubljana p.o., PE Elektro Ljubljana Okolica 
12. Telekom Slovenije, PE Ljubljana, Investicijsko-tehnična služba, 
13. Pošta Slovenije, 
14. Slovenske železnice Ljubljana, 
15. Ljubljanski regionalni zavod za varstvo narave in kulturne dediščine 

Ljubljana, 
16. Krajevne skupnosti v Občini Logatec, mnenja. 

Organi in organizacije iz prejšnjega odstavka določijo pred začetkom priprave 
sprememb in dopolnitev občinskih planskih aktov pogoje, ki jih mora 
pripravljavec sprememb in dopolnitev občinskih planskih aktov upoštevati 
pri njegovi pripravi. Kolikor se v postopku priprave sprememb in dopolnitev 
prostorskih sestavin občinskih planskih aktov ugotovi, da je potrebno 
pridobiti predhodna mnenja, pogoje ali soglasja tudi drugih organov, se ta 
pridobi v postopku. 

5. člen 

Terminski plan 
1. Sprejem sklepa o začetku postopka za spremembe in dopolnitve 

občinskih planskih aktov. 
2. S pripravo strokovnih podlag za spremembe in dopolnitve občinskih 

planskih aktov se prične, ko začne program veljati. 
3. Izdelava osnutka sprememb in dopolnitev občinskih planskih aktov se 

dostavi občinskemu svetu najkasneje v enem letu po podpisu pogodbe z 
izdelovalcem. 

4. Župan občine Logatec sprejme sklep o (enomesečni) javni razgrnitvi 
osnutka sprememb in dopolnitev občinskih planskih aktov po prejemu 
gradiva iz prejšnje točke, sklep o javni razgrnitvi se objavi v Logaških 
novicah. 5. Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev občinskih 
planskih aktov ter zbiranje pripomb. Javna razgrnitev se izvede na sedežu 
Občine Logatec, v Knjižnici Logatec, v Kulturne domu Tabor in v Domu 
krajanov v Rovtah. Razgrnitev traja 30 dni od dneva objave sklepa o javni 
razgrnitvi. 

6. Javna obravnava se izvede na krajih razgrnitve v času trajanja javne 
razgrnitve. 

7. Občani, organi in organizacije, krajevne skupnosti ter drugi zainteresirani 
oziroma prizadeti krajani lahko podajo pisne pripombe v času trajanja 
javne razgrnitve. 

8. Na osnovi pripomb iz javnih razprav in obravnav in pisnih pripomb 
fizičnih in pravnih oseb, pripravi izdelovalec strokovno poročilo, ki ga 
obravnava občinski svet in odloča o pripombah. 

9. Občinski svet po sprejetju stališča do pripomb in predlogov iz prejšnje 
točke naloži županu oziroma občinski strokovni službi, da poskrbi za 
pripravo dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev občinskih 
planskih aktov oziroma dopolnitve in popravka tistih njegovih sestavin, na 
katere so se nanašale utemeljene pripombe in predlogi. Dopolnjen 
osnutek posreduje na Ministrstvo za okolje in prostor, uradu za 
prostorsko planiranje, s predlogom za ugotovitev njegove usklajenosti z 
obveznimi izhodišči prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega 
plana Republike Slovenije. 

10. Župan Občine Logatec po prejetju obvestila Vlade Republike Slovenije o 
usklajenosti osnutka sprememb in dopolnitev občinskih planskih aktov z 
obveznimi izhodišči republiškega prostorskega akta oziroma po preteku 
roka 45 dni po posredovanju predloga - vloge za ugotovitev njegove 
usklajenosti z obveznimi izhodišči republiškega prostorskega plana na 
MOP posreduje dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev občinskih 
planskih aktov na občinski svet s predlogom, da o spremembah in 
dopolnitvah občinskih planskih aktov razpravlja in jih sprejme z odlokom 
v enofaznem postopku. 

6. člen 
V primeru spremembe zakonodaje s področja prostorskega planiranja se pri 
pripravi sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega plana 
Občine Logatec smiselno upoštevajo. Z zakonodajnimi spremembami, ki 
vplivajo na sprejem in pripravo sprememb in dopolnitev planskih aktov 
Občine Logatec se seznani tudi Občinski svet Občine Logatec pred 
dokončnim sprejemom ustreznega odloka. 



7. člen 
Finančna sredstva Za pripravo sprememb in dopolnitev občinskih planskih 
aktov Občine Logatec se predvidi proračunska sredstva v letu 1999 in 2000. 

8. člen 
Ta program se objavi v Logaških novicah in velja od dneva objave dalje. 

Številka: 352-28/98 
Datum: 12.5.1999 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI SVET 
ŽUPAN 
Janez NAGODE l.r. 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI URAD 
Stanovanjski sklad Tržaška 15, 1370 Logatec 

Številka: 006-14/98 
Datum: 31.03.1999 

Upravni odbor Stanovanjskega sklada občine Logatec na podlagi 91. 
člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, štev. 18/91), 8. člena 
Pravilnika o posebnih pogojih delovanja neprofitnih organizacij 
(Uradni list RS, štev. 64/93) in 9. člena Pravilnika o oddajanju 
neprofitnih stanovanj v najem (Uradni list RS, štev. 26/95 in 32/97) 
objavlja 

PREDNOSTNO LISTO UPRAVIČENCEV 
ZA ODDAJO NEPROFITNIH 

STANOVANJ V NAJEM 

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 
62/94) v zvezi s 23. členom istega zakona, je Občinski svet Občine 
Logatec na nadaljevanju 4. redne seje 20.4.1999 sprejel 

S K L E P 
o načinu financiranja političnih 

strank v občini Logatec 

i. 

Političnim strankam, ki imajo mandate v občinskem svetu, pripadajo 
sredstva iz proračuna Občine Logatec, in sicer 47 tolarjev mesečno, 
za vsak pridobljeni glas na volitvah za občinski svet. 

II. 

Politični stranki, katere kandidat je bil izvoljen za župana občine, 
pripada sredstva iz proračuna Občine Logatec 13 tolarjev mesečno 
za vsak pridobljeni glas v drugem krogu volitev za župana. 

III. 

Zneska iz I. in II. točke tega sklepa se letno usklajujeta s koeficientom 
rasti cen življenjskih potrebščin po podatkih Statističnega urada 
Republike Slovenije. 

IV. 

Sredstva se strankam priznavajo mesečno, nakazujejo pa se 
trimesečno na njihov žiro račun. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v občinskem glasilu. 

Stev.: 012-6/99 
Datum: 22.04.1999 

ZUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 

1. SELAN Sebastian, Zelena pot 46, Logatec 220 točk 
2. KACIAN Saša, Grčarevec 21, Logatec 205 točk 
3. OSREDKAR Karmen, Tovarniška 30, Logatec 200 točk 
4. LESKOVEC Tadej, Potoška cesta 20, Logatec 180 točk 
5. PIVK Bojana, Stara cesta 94, Logatec 170 točk 
6. JAKOB Miroslav, Poštni vrt 3, Logatec 170 točk 
7. KAVČIČ Emil, Blekova vas 19, Logatec 150 točk 
8. LESKOVEC Barbara, Pavšičeva 34, Logatec 140 točk 

PREDSEDNIK UPRAVNEGA ODBORA 
STANOVANJSKEGA SKLADA 
OBČINE LOGATEC 
Franc NAGODE, l.r. 

OBVESTILO 
Na podlagi zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
ponovni vzpostavitvi agrarnih skupnosti ter vrnitvi njihovega 
premoženja in pravic, obveščamo vse udeležnike nekdanje 
vaške skupnosti Cerkovska vas, da bo ustanovni zbor agrarne 
skupnosti Cerkovska vas v sredo, 16. junija 1999, ob 19. uri v 
Narodnem domu Tabor. 

Iniciativni odbor 


